
Přihláška na příměstský tábor s angličtinou  
„Na jedné lodi“ 

Pořádá: Křesťanská základní škola Karmel  
 
Datum a místo konání: 13. 7. – 17. 7. 2020, Šrámkova 3062/38, 400 11 Ústí nad Labem 
                                           od 8:00 do 16:00 hod. 
                                           16. – 17. 7. společné přespávání ve škole 
 
Osobní údaje dítěte   
Jméno a příjmení: 

 
Datum narození: 

 
Ve které třídě bude dítě po prázdninách?: 

 
Osobní údaje zákonného zástupce   
Jméno a příjmení: 

 
Poměr k dítěti: 

 
Adresa: 

 
Telefonní kontakt: 

 
Email: 

 
Posouzení zdravotního stavu dítěte podle zákona 258/2000 sb. §9  
Součástí přihlášky musí být fotokopie „Posudku o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci 
a škole v přírodě“. Toto potvrzení nesmí být starší než 24 měsíců. Bez tohoto potvrzení je přihláška 
neplatná. Potvrzení odevzdejte při předání dítěte na tábor. 
 
Cena tábora  
Cena tábora je 1900 Kč. Sourozenci platí 1700 Kč za jednoho. Do zprávy pro příjemce uveďte jméno 
dítěte/dětí. Částku, prosím, uhraďte nejpozději do 31. 5. 2019. Storno poplatek činí při odhlášení 14 dnů 
před začátkem tábora 400 Kč, 7 dnů 600Kč a 3 dny 800 Kč.  
Číslo účtu: 2201492119/2010 
Variabilní symbol: 55 (a do poznámky jméno dítěte). Žáci školy použijí 55 a variab. symbol dítěte (např. 
551743). 
V ceně: dopolední svačina, oběd, odpolední svačina, pitný režim, materiály 
+ snídaně a večeře v době přespání 
 
Prohlášení rodičů  
Přihlašuji své dítě závazně na uvedený křesťanský tábor a prohlašuji, že jsem se seznámil(a) se všemi 
pokyny pořadatele tábora. Beru na vědomí, že účast dítěte na táboře je podmíněna souhlasem se 
zpracováním osobních údajů.  

 
V ..................................... dne .................................... 

                                                                                                         podpis rodičů 
 
 
Přihlášku vyplňte a doneste do školy co nejdříve. Kapacita je omezená. Nejpozdější termín je 31. 5. 2020. 


